
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Studenti FHS UK, o. s. 
U Kř í ž e 8 
158 00 Přaha 5 
IČ O: 22836098 
 
studentifhsuk@gmail.com 
c .u .: 2000220483/2010 
 

 
Zápis z jednání řádné Valné hromady sdružení Studenti FHS UK, o. s. 

U Kř í ž e 8, 158 00 Přaha 5 
IČ O: 22836098 

konane  dne 14. 3. 2022 
v 19:00 v Pa tkova 5, Přaha 8 – Liben  

 
 

1) Bod c . 1:  
 
Vojte ch Jiřka př edstavil studentský  spolek nove  př í choží m c lenu m a možnosti uplatnění 

členů při konání různých zájmových akcí. Př ipomne l jeho pu sobení  v př edchoží ch 
semestřech. 
 

2) Bod c . 2: 
 

Spolkové aktivity: 

- Místopředsedkyně představila strukturu spolku. 

- Šéfredaktor HUMRu představil fungování časopisu a případné zájemce vyzval připojit 

se do redakce. 

- Byl představen Studentský majáles a možnosti zapojení se pro spolky, případná účast 

na soutěži o krále a královnu Majálesu. 

- Byl představen tradiční festival FHSound. 

 
3) Bod c . 3:  

 
Př edstavili se sta vají cí  c lenove  a c lenký. 
 
Přítomných členů s hlasovacím právem: 11 

Hosté: 12 – z toho 6 adeptů na přijetí 

 

 

4) Bod č. 4: 

Hlasování o přijetí 6 adeptů 

PRO: 11 / PROTI: 0 



SCHVÁLENO 

 

VH schválila přijetí všech 6 adeptů. 

 

5) Bod č. 5: 

 

Následovala debata o obnovení konání „fyzických“ akcí – spolkové události dosud z důvodu 

vládních nařízení proti šíření koronaviru probíhaly povětšinou v online prostředí. 

 

Proti usnesení obnovit konání a organizaci fyzických akcí se nevyslovil nikdo z přítomných a 

tato činnost tak bude obnovena. 

 

6) Bod č. 6: 

 

Adam Vostárek představil studentský spolek Koridor a plánovanou studentskou konferenci. 

Přiblížil spolupráci mezi spolky.  

 

7) Bod č. 7: 

 

Návrh organizace blešího trhu na FHS. 

• Místopředsedkyně dodává, že by bylo možné tento koncept zakomponovat do 

současně organizované dobročinné sbírky na pomoc Ukrajině. 

 

8) Bod č. 8: 

 

Návrh na uměleckou akci – akční malba na jednoduchém bal. papíru pro každého zájemce za 

účelem „zabydlení si“ budovy fakulty. 

• Potřeba je pouze fólie, quache, plechovky, etc. Zapojit se může každý. 

• V rámci kreativního modulu by snad bylo možné zařídit následovné vystavení 

uměleckých děl v prostorách fakulty.  

 

9) Bod č. 9: 

 

Dodatek k akci „Pivo hledající smysl“ – debata ohledně jeho konání: 

• Vysoké kapacity a příhodný termín před lockdownem vedl u dosud posledního PHS 

k přeplněnosti. 

• Možno kontrovat doplněním spolkového PHS menšími akcemi, aby se nával 

rozprostřel. 

 

10)  Bod č. 10. 

 

Vojtěch Jirka poděkoval přítomným a vyzval ke společnému posezení a bližšímu 

seznámení se členů spolku.  

 
 
V Přaže dne 14. 3. 2022 
 
…......................................................................... 
Rafael Berti, zapisovatel 

 


